



भारत सरकार
Government of India
केन्द्रीय जल आयोग
CENTRAL WATER COMMISSION
प्रशिक्षण निदेशालय
Training Directorate

पत्रांक. 16/6/2010-प्रशि0/106-230

दिनांक. 1 .02.2012

परिपत्र

प्रशिक्षण हाल, कक्ष सं 508, सेवा भवन, आर0के0पुरम नई दिल्ली में दिनांक 6।01।2012 को 15।00 बजे मैगर्स वाप इन्टरनेशनल प्रा0लि0, गुडगांव द्वारा "Utilisation of Defencell in Flood Protection System" पर दृश्वावलोकन किया जायेगा।

केन्द्रीय जल आयोग के सभी अधिकारियों से अनुरोध है कि अपनी उपस्थिति से अनुगहित करें।

(राकेश कुमार)
निदेशक

- 1। अध्यक्ष केन्द्रीय जल आयोग के निजी सचिव।
- 2। सभी सदस्य, केन्द्रीय जल आयोग के निजी सचिव।
- 3। सभी मुख्य अभियंता, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
- 4। सचिव/सभी निदेशक केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
- 5। निदेशक एस0एम0डी0, के0ज0आ0 नई दिल्ली। कृपया यह प्रपत्र केन्द्रीय जल आयोग की वेब साइट पर प्रकाशित करें।
- 6। कर्नल अरुण मौर्या, अवकाश प्राप्त सी ओ ओ, वाप इन्टरनेशनल प्रा0लि0, गुडगांव (हरियाणा) फैक्स 0124-4577077। अनुरोध है कि दृश्वावलोकन की सामग्री सहित निर्धारित समय से पूर्व 30 मिनट पूर्व आयोजन स्थल पर अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।
- 7। निदेशक, नदी प्रबन्ध समन्वय निदेशालय, के0ज0आ0, नई दिल्ली। अनुरोध कि इस सम्बन्ध में मैगर्स वाप इन्टरनेशनल प्रा0लि0, गुडगांव (हरियाणा) से आवश्यक समन्वय करें।
- 8। सभी नोटिस बोर्ड, के सी जल (अ), नई दिल्ली।



No. 16/6/2010-Trg/106-230

Dt. 1.02.2012

CIRCULAR

A presentation by M/s. VAAP International Pvt. Ltd., Gurgaon on "Utilisation of Defencell in Flood Protection System" will be held on 6th February, 2012 at 15.00 Hrs. in Room No. 508 (South), Training Hall, CWC, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi.

All officers of CWC are invited to attend.

Rakesh Kumar
11/2/12
(Rakesh Kumar)
Director (Training)

To:

1. PSO to the Chairman, CWC, New Delhi.
2. P.P.S/P.S to Member (D&R), Member (WP&P), Member (RM), CWC, New Delhi.
3. All Chief Engineers (Hqrs.), CWC, New Delhi.
4. Secretary/ All Directors (Hqrs.), CWC, New Delhi
5. Director, SMD with a request to arrange suitable display of the letter on the CWC internet portal/website.
6. Col. Arun Marya, Retd COO, VAAP International Pvt. Ltd., STS-133, 1st Floor, DLF Star Tower, Gurgaon (Haryana), Fax – 0124-4577077. It is requested to ensure the presence at the venue of the presentation at least 30 minutes before the presentation is scheduled to begin along with all the presentation materials.
7. Director, RMCD, with a request to make useful coordination with VAAP International Pvt. Ltd. w.r.to the presentation.
8. Room No. 520-S, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi 110 066
Telephone No. 91-11-26101668, 26183429 & Fax 91-11-26101668